Время занятий (указать):
- рабочие дни (да, нет) _________________
- выходные дни (да, нет) _______________

   Заместителю генерального директора по ВЭС

   Унитарного предприятия

   «Минское отделение БелТПП»

   Иванова И.В.

   слушателя курсов иностранных языков

   __________________________________

   __________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня на курсы иностранных языков при унитарном предприятии по оказанию услуг «Минское отделение Белорусской торгово-промышленной палаты» в группу ______________________ языка следующего уровня:
· (  )  Beginner
· (  )  Elementary
· (  )  Pre-Intermediate
· (  )  Intermediate
· (  )  Upper-Intermediate
· (  )  Advanced («Переводческий»)
· (  )  Базовый курс делового письма
С условиями обучения и оплаты ознакомлен (-а) и согласен (-а).

«_____» _________________ 20__ года                          _____________/_______________
            Личная подпись слушателя курсов
Количество баллов по результатам тестирования ________________________

Уровень: _________________________________________________________
АНКЕТА

слушателя курсов иностранных языков
Ф.И.О._______________________________________________________________________________
Дата рождения________________________________________________________________________
Образование _________________________________________________________________________
Учебное заведение (окончил (-а), учусь, курс) _____________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Место работы, должность, телефон ______________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Домашний адрес и телефон _____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Мобильный телефон (четко) ____________________________________________________________

e-mail: _______________________________________________________________________________

· Отметьте степень владения иностранным языком:

· (
)   никогда не изучал (ранее изучал ______________________________________ язык)

· (
)   в объёме средней школы

· (
)   в объёме спецшколы/гимназии по иностранному языку

· (
)   средняя школа + техникум/колледж

· (
)   средняя школа + ________________________________________ ВУЗ (указать тип)

· (
)   в объёме ВУЗа по специальности «Иностранный язык»

· (
)   проходил(-а) дополнительную языковую подготовку (когда, где)

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
· Для чего Вам необходим иностранный язык?
· для общего развития

· для работы

· для периодических поездок за рубеж

· для выезда за рубеж на ПМЖ

· другое (указать) _________________________________________________________________
· Отметить источник информации о курсах иностранных языков при Минском отделении БелТПП:

· (
)  реклама в метро
· (
)  информация в интернете через:

-  поисковые системы (     ) Google, (     ) Yandex
- информационные порталы (  ) www.tppm-lang.by, (  ) www.tppm.by, (  ) www.relax.by,
(   ) www.chatoff.by и другие (указать сайт)______________________________________
· (
)  информация от знакомых

· (
)  другой источник информации (указать) ______________________________________

· Готовы ли Вы вступить в нашу группу «Вконтакте»? _____________________________________